Vîrânî Abdal gibi kendi Hurûfî şair ve müelliflerini yetiştirmiştir. Bunlardan biri de

Arşî’dir.

Arşî, XVI. yüzyıl Osmanlı sahası divan şairlerindendir. 970/1562-1563

yılında doğmuş ve 1030/1620-1621’de vefat etmiştir (Kahraman, 1989: 4; Usluer,

2009a: 94; Aslan, 2019: 21). Şairin hayatı hakkındaki bilgilerimiz oldukça sınırlıdır.
Şuarâ tezkirelerinde biri Yenipazarlı diğeri ise Tireli olmak üzere iki farklı Arşî’den

söz edilse de bunların Hurûfî Arşî olmaması ihtimali oldukça yüksektir (Aslan, 2019: